KAR10LJGR Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KAR10LJGR E-Switch Founisè E-Switch Distribitè
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI KAR10LJGR
MANIFAKTI E-Switch
DESKRIPSYON SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 2709 pcs
DONE FÈY
LAVEUZ Yes
RATING VOLTAGE 24VDC
STYLE REVOKASYON J Lead
SERI KAR
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
ANBALAJ Tape & Reel (TR)
OPERATING TANPERATI -30°C ~ 85°C
KANTITE POZISYON 10
MOUNTING KALITE Surface Mount, Right Angle
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
LAVI MEKANIK 2,000 Cycles
LENGTH 1.090" (27.69mm)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
WOTÈ PI WO PASE KOMISYON KONSÈY 0.295" (7.50mm)
KARAKTERISTIK YO Process Sealed
LAVI ELEKTRIK -
DETAYE DESKRIPSYON Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
KOURAN RATING 25mA
MATERYÈL KONTAK Copper Alloy
KONTAKTE FINI Gold
AWONDISMAN SPST
KÒ MATERYÈL Polyphenylene Sulfide (PPS)
KALITE ACTUATOR Piano
NIVO ACTUATOR Raised
KAR10LJGR
Nimewo Pati: KAR10LJGR
Manifakti / Brand: E-Switch
Pwodwi deskripsyon SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 2709 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan KAR10LJGR
KAR10LJGR.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
KAR10LAGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
Konpayi fabrikasyon:  E-Switch
Deskripsyon:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  6456 pcs
RFQ